О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и оказанных услуг по государственным контрактам»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Федерального
архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О
приемке выполненных работ и оказанных услуг по
государственным контрактам»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 17 ноября 2016 г. № 113

О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства от 1
ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и оказанных

услуг по государственным контрактам»

В связи с уточнением состава приемочной комиссии по приемке выполненных работ по
автоматизации Российского государственного военно-исторического архива (РГВИА) и
Российского государственного архива фоно документов (РГАФД) путем создания аппаратно-
программной внутриархивной и внутриведомственной инфраструктуры передачи и обработки
данных (Контракт от 29.07.2016 № 045),   п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить приложение № 3 к приказу Федерального архивного агентства от 1 ноября
2016 года № 107 [1] в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Приложение
к приказу Росархива
от 17.11.2016 г. № 113

Приложение № 3

Состав приемочной комиссии по приемке выполненных работ по автоматизации
Российского государственного военно-исторического архива (РГВИА) и
Российского государственного архива фонодокументов (РГАФД) путем
создания аппаратно-программной внутриархивной и внутриведомственной
инфраструктуры передачи и обработки данных

Page 1 of 3

http://archives.ru/documents/prik107_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik107_2016.shtml

О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и оказанных услуг по государственным контрактам»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

(Контракт от 29.07.2016 № 045)

Председатель Комиссии:

Наумов Олег Владимирович – Статс-секретарь –
заместитель руководителя
Федерального архивного

агентства

Секретарь Комиссии:

Рожкова Ирина Юрьевна – Консультант отдела
информационных ресурсов и

технологий Управления
государственной политики и

нормативно-правового
регулирования

Члены Комиссии:

Отводная Ольга Ратмировна – Заместитель начальника
управления - начальник

Финансово-экономического
отдела Управления

государственной политики и
нормативно-правового

регулирования

Анашкин Борис Александрович – Заместитель начальника
отдела информационных

ресурсов и технологий
Управления

государственной политики и
нормативно-правового

регулирования

Приютов Александр Викторович – Заместитель директора
Российского

государственного военно-
исторического архива (по

согласованию)

Смилянская Марина Ивановна – Директор Российского
государственного архива

фонодокументов (по
согласованию)

Page 2 of 3

О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и оказанных услуг по государственным контрактам»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

    Опубликовано: 25.12.2016, последнее изменение: 25.12.2016

Источник: http://archives.ru/documents/prik113_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik107_2016.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 3 of 3

http://archives.ru/documents/prik113_2016.shtml